

Poznań, dnia 18.02.2009.
EZ/1101/2/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 18/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa respiratorów**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści respirator z regulacją stężenia tlenu oraz z jego pomiarem w osobnym urządzeniu zamontowanym na szynie respiratora?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

W związku z nowym wymogiem wprowadzonym w odpowiedziach na pytania, dotyczącym jednoczesnej prezentacji trzech krzywych na ekranie, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści respirator z jednoczesną prezentacją dwóch krzywych: ciśnienia i przepływu w funkcji czasu, bez krzywej objętości?

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna